

# دیدار رئیس سازمان زندان ها با تمامی زندانیان ندامتگاه شهرری/ به زودی اقامتگاه موقت متهمان در تمام استان ها راه اندازی می شود

در راستای پیگیری بازدید رئیس قوه قضائیه از ندامتگاه شهرری که در روز جمعه پیش انجام شد، دکتر جهانگیر به اتفاق جمعی از مدیران سازمان زندان ها با حضور در این مرکز تمامی زندانیان و کارکنان دیدار و گفتگو نمود.

صبح روز سه شنبه، رئیس سازمان زندانها به همراه هیاتی متشکل از قضات ناظر زندان، مدیران ارشد حوزه های قضایی، بازرسی، امور اداری، روابط عمومی و بهداشت و درمان وارد ندامتگاه شهرری شد تا به درخواست ها و مشکلات در دو بخش کارکنان و زندانیان زن استان رسیدگی نماید.

در ابتدای این دیدار، دکتر جهانگیر با اشاره به لزوم رسیدگی ویژه به وضعیت زنان زندانی و ارتقای فعالیت های بهداشتی، درمانی و مددکاری برای زنان که از نظر اجتماعی آسیب پذیرتر از مردان هستند، اظهار داشت: با توجه به تاکیدات ریاست محترم قوه قضائیه مبنی بر کاهش جمعیت کیفری، لازم است تا اواسط اسفندماه زمینه آزادی تمام زندانیان زن نیازمند جرایم غیرعمد و واجد شرایط با دریافت کمک از ستاد دیه و همچنین جرایم عمدی که سابقه دار نبوده و صرفاً به دلیل رد مال در زندان به سر می برند با مساعدت شوراهای حل اختلاف، پیگیری مددکاران و کمک نیکوکاران و خیرین فراهم گردد.

رئیس سازمان زندان ها ادامه داد: در این زمینه ستاد دیه نیز آمادگی کمک به زنان نیازمند جرایم غیرعمد بدون رعایت سقف ارائه تسهیلات و خارج از نوبت را دارد و زمینه آزادی تمام افراد واجد شرایط به صورت فوق العاده تا قبل از پایان سال آزاد خواهند شد.

وی افزود: با توجه به آثار سوء اقتصادی، اجتماعی و خانوادگی و بر اساس تاکیدات و موافقت ریاست قوه قضائیه به زودی در مراکز تمام

استان های کشور اقامتگاه جهت نگهداری متهمانی که ناتوان از تودیع وثیقه و یا کفالت بوده اما طی مهلتی دو هفته ای می توانند ای در این محل اقامت داشته باشند و سابقه زندان برای آنان درج نمی گردد.

این مقام ارشد قضایی توضیح داد: این اقامتگاه به صورت مهمانسرا و دارای امکانات مناسب خواهد بود که اولین اقامتگاه در کرمان به صورت پایلوت ایجاد شده و طی یک ماه فعالیت، از ورود صد نفر متهم به زندان جلوگیری شده و دومین مرکز جهت متهمان زن استان تهران ایجاد خواهد شد.

جهانگیر همچنین گفت: خوشبختانه خانم ها نسبت به آقایان کمتر مرتکب جرم می شوند و در اکثر موارد به دلیل داشتن حس ترحم، عمدتاً دچار فریب یا اغفال از ناحیه بستگان یا دوستان شده اند، از سوی دیگر اغلب زندانیان زن خانه دار و فاقد درآمد ماهیانه و مشخص هستند، به همین دلیل بیشتر نیاز به مساعدت های قضایی و توجه در برنامه های اصلاحی و تربیتی، به ویژه بهداشتی و رفاهی دارند.

وی ادامه داد: ورود به زندان حتی برای یک روز هم آسیب زاست و در خصوص زندانیان زن این آسیب بیشتر است.

وی خطاب به مدیران زندان ها نیز گفت: در راستای کمک به بهداشت و درمان زندانیان طرح پزشکان خیر را در زندان ها عملیاتی کنید.

رئیس سازمان زندان ها در پایان افزود: از این فرصت پیش آمده برای خدمت استفاده کنید اگر امروز به وضعیت زندانیان و خانواده های آنان رسیدگی نشود فردا آثار سوء آن متوجه جامعه خواهد بود.

در ادامه رئیس سازمان زندان ها و هیات همراه با حضور در اندرزگاه زندان با تمامی زندانیان به صورت چهره به چهره دیدار و مشکلات و مسائل آنان را بررسی نمودند. /

انتهای پیام. /



## آیت اله رئیسی: ندامتگاه شهری جزء زندان های خوب کشور است

رئیس قوه قضائیه در بازدید از ندامتگاه شهری و بررسی وضعیت نگهداری مددجویان گفت: ندامتگاه شهری جزء زندان های خوب کشور است ولی انشاله جمعیت کیفری همه زندان ها به حداقل ممکن برسد.

صبح روز جمعه ۲۵ بهمن ماه و در آستانه سالروز ولادت حضرت زهرا (س) و روز زن، رئیس دستگاه قضا با حضور در ندامتگاه شهری، ابتدا از کارگاه های بنیاد تعاون و نیز اداره اشتغال و حرفه آموزی ندامتگاه شهری بازدید کرده، با مددجویان به گفتگو پرداخت و در جریان مشکلات آنان قرار گرفت.

آیت اله رئیسی در جریان این بازدید که اسماعیلی سخنگوی قوه



قضائیه، دکتر جهانگیر رئیس سازمان زندانها و اقدامات تأمینی تربیتی کشور، حیات الغیب مدیرکل زندانهای استان تهران و جمعی از قضات و دادیاران حضور داشتند، دستور داد حداکثر تا قبل از پایان سال جاری، ضمن پالایش زندانیان، وضعیت بلاتکلیفها، متقاضیان آزادی مشروط و همچنین اعطای مرخصی پایان حبس مشخص شود.

آیت الله ریسی همچنین دستور داد هیات قضایی همراهش در محل ندامتگاه به بررسی وضعیت زندانیان و مستحقان تخفیف و عفو پردازند و گزارش آن را هم به فوریت به حوزه ریاست قوه قضائیه اعلام کنند.

رئیس دستگاه قضا همچنین در جمع قضات حاضر در زندان دستور داد با عمل به قانون، از سختگیریهای بلا وجه در مورد اعطای مرخصی و همچنین پذیرش وثایق خودداری شود.

آیت الله ریسی همچنین با اجتماعی و اصلاح کردن زندانیان را وظیفه اصلی زندان دانست و بر قرار گرفتن زندانها در این مسیر و نیز تلاش بیشتر شوراهای حل اختلاف و مددکاران تاکید کرده، ادامه داد: ندامتگاه شهری جزء زندانهای خوب کشور است ولی انشاله جمعیت کیفری همه زندانها به حداقل ممکن برسد و زندان فقط مختص افرادی باشد که سابق دار بوده، امنیت جامعه را مختل می کنند.

وی در رابطه با مددجویانی که نسبت به بلاتکلیف بودن پرونده خود گلایههایی را مطرح کرده بودند، نکاتی را به مسئولان ذیربط قضایی همراهش متذکر شد.

در ادامه این بازدید آیت الله ریسی با حضور در سالنهای زندان و



طی صحبت با مددجویان و بررسی تقاضاهای مشکلات مددجویان که اغلب در رابطه با آزادی مشروط، اعسار، عدم رضایت شکات در پروندههای مالی بود ضمن پاسخ به تک تک سئوالات و درخواستهای مددجویان، دستوراتی را به مقامات قضایی داد.

وی همچنین در رابطه با دو مددجو که اهل ایلام بودند و تقاضای حضور در زندان شهر خود برای سپری کردن دوران محکومیت را داشتند، دستور داد که شرایط انتقال این دو زندانی و همه افراد مشابه که چنین شرایطی را دارند، فراهم گردد.

آیت الله ریسی در ادامه ضمن حضور در بند مادران زندانی به رسیدگی به پرونده‌های آنان پرداخته، وضعیت، شرایط زندان و نحوه تامین مایحتاج کودکان این مادران زندانی را از مددکار مربوطه جویا شد و نسبت به رسیدگی‌های ویژه بهداشتی و درمانی به مادران و فرزندان آنان که زیر دو سال هستند، تاکید کرد.

همچنین در این بازدید، رئیس دستگاه قضا با کارکنان ندامتگاه نیز گفتگو نمود و آنان به طور مستقیم توانستند مشکلات خود را در خصوص خدمت ارائه نمایند.



شایان ذکر است طی روزهای گذشته نیز در راستای برنامه‌های تحولی ریاست قوه قضائیه و سیاست‌های کاهش جمعیت کیفری و در اجرای دستورالعمل ساماندهی امور زندانیان و کاهش جمعیت کیفری تعداد ۶۰ نفر از زندانیان زن ندامتگاه تهران با اعطای مرخصی پایان حبس (زنانی که باقیمانده حبس آنها کمتر از ۴ ماه است) آزاد شدند. همچنین حسب دستور ریاست قوه قضائیه اسامی تعدادی از زنان که واجد شرایط عفو بودند در کمیسیون عفو و بخشودگی قرار گرفت همزمان تعداد ۵۰ نفر از زنان زندانی نیز به همین مناسبت به مرخصی چند روزه اعزام شدند.

# در آستانه روز زن صورت گرفت: بازدید رئیس قوه قضائیه از ندامتگاه شهری

صبح امروز جمعه ۲۵ بهمن ماه و در آستانه سالروز ولادت حضرت زهرا (س) و روز زن، آیت‌الله رئیسی، رئیس دستگاه قضا از ندامتگاه شهری (زنان) بازدید کرد.

آیت‌الله رئیسی در بدو ورود در کارگاه‌های خیاطی، معرق‌کاری و قالبیافی ندامتگاه شهری حضور یافت و به صورت چهره‌به‌چهره با مددجویان به گفتگو پرداخت و در جریان مشکلات آن‌ها قرار گرفت.

رئیس قوه قضائیه در جریان این بازدید ضمن حضور در جمع قضات و دادیاران زندان دستور داد حداکثر تا قبل از پایان سال ۹۸ ضمن پالایش زندانیان، وضعیت بلا تکلیف‌ها، متقاضیان آزادی مشروط و همچنین اعطای مرخصی پایان حبس مشخص شود.

آیت‌الله رئیسی همچنین هیات قضایی را که به همراه خود به ندامتگاه شهری آورده بود را مامور کرد که به تهران برگردند و در محل زندان به بررسی وضعیت زندانیان و مستحقان تخفیف و عفو بپردازند و گزارش آن را هم به فوریت به حوزه ریاست قوه قضائیه اعلام کنند.

رئیس دستگاه قضا همچنین در جمع قضات حاضر در زندان دستور داد با عمل به قانون از سختگیری‌های بلا وجه در مورد اعطای مرخصی و همچنین پذیرش وثایق خودداری شود.



آیت‌الله رئیسی همچنین باز اجتماعی و اصلاح کردن زندانیان را وظیفه

اصلی زندان دانست و بر قرار گرفتن زندان‌ها در این مسیر تاکید کرد.

وی در این بازدید وضعیت سابقه مددجویان و جرایم و اتهامات آنها را پرس و جو کرد و ضمن استماع صحبت‌های آنها، از آنها خواست تا تقاضاهای خود را نوشته و برای بررسی ارسال کنند.

آیت الله ریسی در رابطه با مددجویانی که نسبت به بلاتکلیف بودن پرونده خود گلایه‌هایی را مطرح کرده بودند، نکاتی را به مسئولان قضایی ذیربط متذکر شد.

در ادامه این بازدید وقتی یکی از زنان زندانی محکوم مالی از ممانعت خانواده همسرش برای ملاقات او و فرزندانش سخن گفت، آیت الله ریسی تاکید کرد که با صدور دستور قضایی شرایط ملاقات این مادر با فرزندانش میسر شود.

وی همچنین نسبت به مددجویی که با بدهی ۳۰۰ میلیونی در زندان است و خود را تولیدکننده معرفی کرد، خطاب به مسئولان ذیربط تاکید کرد که تقاضای این زندانی مورد بررسی قرار گیرد.



آیت الله ریسی در ادامه و پس از بازدید از کارگاه‌های زندان، به اندرزگاه رفت و پس از حضور در واحد مددکاری، از سالن‌های ندامتگاه بازدید کرد.

رییس قوه قضاییه با حضور در سالن‌های این مرکز و با مطالعه تقاضاهای مددجویان، در برخی موارد دستورات لازم را صادر کرد.

مشکلات اغلب زندانیان در رابطه با آزادی مشروط، اعسار، عدم رضایت شکات در پرونده‌های مالی بود که رییس قوه قضاییه مورد به مورد به سئوالات و درخواست‌های مددجویان پاسخ داد و در این زمینه نیز

دستوراتی را به مقامات قضایی داد.

وی همچنین در رابطه با دو مددجو که اهل ایلام بودند و تقاضای حضور در زندان شهر خود برای سپری کردن دوران محکومیت را داشتند، دستور داد که شرایط انتقال این دو زندانی و همه افراد مشابه که چنین شرایطی را دارند فراهم شود.

آیت الله ریسی پس از شنیدن سخنان مددجویان، طی سخنانی در جمع زندانیان مالی، از آنها خواست که تقاضاهای خود را به صورت مکتوب ارائه کرد و در رابطه با جلب رضایت شاکی تلاش کنند.

رییس قوه قضاییه در ادامه ضمن حضور در بند مادران زندانی به رسیدگی به پرونده‌های آنها پرداخت و وضعیت شرایط زندان و نحوه تامین مایحتاج کودکان این مادران زندانی را از مددکار مربوطه جویا شد و نسبت به رسیدگی‌های ویژه بهداشتی و درمانی به مادران و فرزندان آنها تاکید کرد.

گفتنی است طی روزهای گذشته نیز در راستای برنامه‌های تحولی ریاست قوه قضائیه و سیاست‌های کاهش جمعیت کیفری و در اجرای دستورالعمل ساماندهی امور زندانیان و کاهش جمعیت کیفری تعداد ۶۰ نفر از زندانیان زن ندامتگاه تهران با اعطای مرخصی پایان حبس (زنانی که باقیمانده حبس آنها کمتر از ۴ ماه است) آزاد شدند. همچنین حسب دستور ریاست قوه قضائیه تعدادی از زنان که واجد شرایط عفو بودند لیست آنها در کمیسیون عفو و بخشودگی قرار گرفت. همزمان تعداد ۵۰ نفر از زنان زندانی نیز به همین مناسبت به مرخصی چند روزه اعزام شدند.

انتهای پیام/

---



# حضور رئیس سازمان زندان ها در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن

دکتر جهانگیر به اتفاق جمعی از مدیران و کارکنان سازمان زندان ها همراه با خیل عظیم مردم سراسر کشور در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن شرکت نمود.





# دوربین های مداربسته زندان رجایی شهر راز فوت زندانی را آشکار کرد

با بررسی دوربین های مداربسته زندان رجایی شهر توسط بازپرس کشیک قتل، راز فوت یکی از زندانیان در پرونده وی ثبت شد.

به گزارش روابط عمومی زندان رجایی شهر، روز دوازدهم بهمن ماه زندانی م.ع که به جرم آدم ربایی، سرقت مقرون به آزار و عمل منافعی عفت عمومی به هفت سال حبس محکوم شده و از بهمن ماه سال ۹۳ تحمل حبس می کرد، به علت شتاب در راه رفتن به سوی فروشگاه هواخوری، تعادلش را از دست داده و با شدت به زمین خورد.

بنا به این خبر، با اعزام فوری این زندانی به بیمارستان زندان و معاینه توسط پزشک اورژانس مشخص گردید وی در همان لحظات اولیه بر اثر شدت ضربه به سر، جان خود را از دست داده است.

با اعلام خبر فوت این زندانی به بازپرس کشیک قتل، وی بلافاصله در زندان حضور یافته، ضمن بررسی صحنه حادثه، کنترل دقیق دوربین های مداربسته و اخذ اظهارات زندانیان دیگر و نظریه پزشک اورژانس، دستور انتقال جسد به پزشکی قانونی را صادر نمود.

همچنین بنا به این خبر، با تأیید علت مرگ توسط پزشکی قانونی، جسد متوفی جهت امور تدفین تحویل خانواده اش گردید.

روابط عمومی زندان رجایی شهر، ضمن تسلیت به خانواده این زندانی، اعلام می نماید لوح فشرده لحظات بروز این حادثه در اختیار مقامات قضایی قرار دارد.

انتهای پیام. /

---

# بازدید رئیس سازمان زندان ها از زندان مرکزی بوشهر

دکتر جهانگیر در دومین روز سفر به استان بوشهر از زندان مرکزی بوشهر بازدید نمود.

رئیس سازمان زندان ها در این بازدید علاوه بر دیدار و گفتگو با زندانیان، مرکز مراقبت های الکترونیکی، ساختمان جدید بهداری و خوابگاه جدید زندانیان را افتتاح نمود.

دکتر جهانگیر با حضور در جمع زندانیان گفت: سازمان زندان ها و مجموعه قضایی تلاش می کنند تا برنامه کاهش جمعیت کیفری با ظرفیت کامل اجرا شود و شما زندانیان می توانید با همت و اراده خود ما را در این فرآیند یاری کنید.

وی ادامه داد: تلاش شما برای تغییر مسیر زندگی و اصلاح و جبران خطاها گذشته و توکل بر خدا و یاری خواستن از او و استفاده کردن از خدمات فرهنگی و تربیتی در زندان ها می تواند مسیر آزادی شما را تسریع نماید.

دکتر جهانگیر در ادامه با حضور در بخش های مختلف زندان ضمن گفتگو با زندانیان دستورات لازم را برای حل مشکلات و پیگیری پرونده های آنان صادر نمود.

انتهای پیام./

---

## با حضور رئیس سازمان زندان ها صورت گرفت: گذشت چهار خانواده

# بوشهری از اجرای حکم قصاص

همزمان با سفر رئیس قوه قضائیه به استان بوشهر و طی مراسمی با حضور رئیس سازمان زندان ها ۴ خانواده بوشهری با اعلام گذشت از اجرای حکم قصاص چشم پوشی نمودند.

طی مراسمی با حضور رئیس سازمان زندان ها ۴ زندانی که به جرم قتل منتظر اجرای حکم قصاص بودند با گذشت اولیای دم از قصاص رهایی یافته و به آغوش خانواده بازگشتند.

دکتر جهانگیر در این مراسم طی سخنانی با تاکید بر ارزش های والای فرهنگ صلح و گذشت در جامعه گفت: سخن گفتن از گذشت و توصیه کردن آن کار ساده ای است اما آن را اجرا کردن و عمل به آن بویژه از سوی کسانی که عزیز خود را از دست داده اند سخت است و باید قدر این اقدام ارزشمند شما دانسته شود.

رئیس سازمان زندان ها گفت: یکی از آرزوهای مقام معظم رهبری این است که در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران هیچ فردی در زندان نباشد.

وی ادامه داد: یکی از راه های کاهش جمعیت کیفری توسعه فرهنگ صلح و گذشت در جامعه است.

رئیس سازمان زندان ها در ادامه خطاب به زندانیان اظهار داشت: تلاش ما این است که برای همه شما شرایطی را فراهم نمایم تا امکان آزادی و بازگشت سعادت‌مندان به جامعه مهیا شود و برای این هدف باید شما نیز تلاش کنید.

همچنین در ادامه حجت الاسلام و المسلمین مظفری معاون قضایی رئیس قوه قضائیه نیز که در این مراسم حضور داشت ضمن تقدیر از خانواده هایی که گذشت نمودند گفت: امروز شما به تحقق یکی از فرهنگ های الهی کمک کردید و قطعاً اجرا آن را در زندگیتان خواهید دید.

وی خطاب به زندانیان نیز گفت: شما زندگی دوباره خودتان را مدیون این خانواده ها هستید و باید قدر این فرصت دوباره را بدانید و برای جبران گذشته بیشتر تلاش کنید.

در این مراسم نامه آزادی این چهار زندانی که با تلاش و پیگیری مددکاری زندان و مسئولین قضایی استان فراهم شده بود به ایشان اهدا شد.

همچنین در ادامه این مراسم ۱۶ نفر از زندانیان جرائم غیرعمد بوشهری نیز که بدهی آن ها توسط ستاد دیه استان تامین شده بود نامه آزادی خود را دریافت نمودند.

انتهای پیام./

---

# بازدید رئیس سازمان زندان ها از زندان دشتستان

دکتر جهانگیر در آخرین برنامه روز اول سفر به استان بوشهر با حضور در زندان دشتستان، ضمن بازدید از این مرکز با زندانیان دیدار و گفتگو نمود.

رئیس سازمان زندان ها در این بازدید ضمن افتتاح مدرسه قرآنی غدیر و ساختمان جدید بهداری بر توسعه فعالیت های فرهنگی و توجه به سلامت زندانیان تاکید نمود.

نماینده رئیس قوه قضائیه با حضور در جمع زندانیان گفت: ارتباط با خدا برای انسان ها یک ضرورت است و بسیاری از مشکلات انسان ها محصول دور شدن از خداوند است.

وی ادامه داد: شما می توانید به عنوان سرمایه های انسانی این کشور در کنار خانواده های خود باشید و مسئولیت سرپرستی خانواده و مفید بودن برای جامعه را به عهده بگیرید.

این مقام ارشد قضایی افزود: زندان را می توان به عنوان یک فرصت قلمداد کرد تا با بهره گیری از فضای فراهم شده ضمن تقویت و بازسازی ارتباط با خداوند به اصلاح رفتار و اعمال خود نیز پردازید.

دکتر جهانگیر در ادامه از بخش های مختلف زندان دشتستان بازدید و ضمن گفتگوی حضوری با مددجویان دستورات لازم را برای حل مشکلات آنان صادر نمود.

رئیس سازمان زندان ها در پایان با حضور در محل اردوگاه حرفه آموزی و کاردرمانی دشتستان از مجتمع کارگاهی این مجموعه نیز دیدار و با زندانیان شاغل گفتگو نمود.

انتهای پیام

---

# دکتر جهانگیر در جمع قضات دشتستان: رویکرد قوه قضائیه کاهش استفاده از مجازات حبس است

دکتر جهانگیر در دیدار با قضات شهرستان دشتستان بر توجه به حقوق مردم و احقاق آن تاکید نمود.

رئیس سازمان زندان ها در ادامه سفر به شهرستان دشتستان و در جمع قضات این شهرستان گفت: ما باید بتوانیم ابتدا عدالت و امنیت را در جامعه برقرار کنیم تا در پرتو آن توسعه همه جانبه و پایدار حاصل شود. وی با تاکید بر اهمیت رعایت حقوق شهروندی مردم: برخورد خوب با مردم حداقل کاری است که می توانیم انجام دهیم.

دکتر جهانگیر در بخش دیگری از سخنان خود گفت: برخی از مشکلات قضایی به علت عدم آشنایی مردم با قوانین است که لازم است اقدامات لازم برای آشنایی مردم با قوانین به عمل آید.

رئیس دفتر بازرسی ویژه قوه قضائیه اظهار داشت: در مجموعه قضایی باید آنگونه عمل کنیم که مردمی که برای حل مشکلاتشان به ما مراجعه کردند حق طلبی و خیرخواهی را مشاهده کنند.

دکتر جهانگیر در بخش دیگری از سخنان خود خطاب به قضات گفت: تاکید رئیس قوه قضائیه بر کاهش جمعیت کیفری و به حداقل رساندن صدور احکام حبس می باشد.

وی ادامه داد: در مواردی شخصی می تواند ظرف چند ساعت وثیقه و یا کفیل معرفی کند از معرفی او به زندان ولو برای یک روز خودداری کنید.

رئیس سازمان زندان ها افزود: زندانی شدن فرد ولو برای یک روز می تواند آسیب های جبران ناپذیری به خانواده وارد نماید از این رو نباید احکام حبس به عنوان اولین راهکار برای برخورد با مجرمین باشد.

در ابتدای این نشست رئیس دادگستری استان گزارش کاملی از وضعیت

قضای شهرستان دشتستان و مشکلات و مسائل مربوطه را به اطلاع نماینده رئیس قوه قضائیه رساند. انتهای پیام./

## رئیس سازمان زندان ها خبر داد: توسعه روند کاهش جمعیت کیفری در زندان های سراسر کشور

دکتر جهانگیر در نشست شورای اداری شهرستان دشتستان از اعزام ۱۶ گروه به ۱۶ استان کشور برای بررسی پرونده زندانیان جهت برخورداری از ظرفیت های قانونی با هدف کاهش جمعیت کیفری خبر داد.

رئیس سازمان زندان ها در این نشست بر اهمیت نقش فرهنگ سازی و مشارکت مردم در عرصه های مختلف کشور تاکید کرد.

رئیس سازمان زندان ها گفت: امروز به برکت انقلاب اسلامی، کشور عزیز ما از امنیت عالی و ثبات در منطقه برخوردار است و همه ما قدردان این نعمت هستیم.

نماینده رئیس قوه قضائیه در سفر به استان بوشهر اظهار داشت: استراتژی حضرت امام در پیشبرد اهداف انقلاب توجه به مفهوم امت به عنوان سرمایه انسانی عظیمی بود که همه دیدیم تا به امروز همین امت اسلامی در تمامی عرصه ها حضور شایسته داشتند. رئیس سازمان زندان ها در ادامه با تاکید بر کاربردی بودن سفرهای رئیس قوه قضائیه و آثار مثبت آن در توسعه قضایی و رفع مشکلات مردم گفت: یکی از مهمترین کارهای قوه قضائیه توسعه عدالت و دفاع از حقوق مردم است.

این مقام ارشد قضایی در خصوص وضعیت قضایی استان بوشهر نیز گفت: آمار جمعیت کیفری استان نسبت به میانگین کشوری پایین است. در این استان ۹۸ درصد زندانیان را مردان و ۲ درصد آنها را زنان تشکیل می دهند. وی ادامه داد: سه جرم اول استان به ترتیب: سرقت، جرائم مربوط به موادمخدر و جرائم علیه اشخاص است.



رئیس سازمان زندان ها گفت: مشکلات اقتصادی یکی از علل اصلی وقوع جرائم در این استان است که توجه به زیرساخت ها برای رفع مشکلات و توسعه منطقه ضروری است. دکتر جهانگیر در بخش دیگری از سخنان خود گفت: یکی دیگر از اقداماتی که باید انجام شود توسعه فرهنگ صلح و سازش در جامعه است.

وی گفت: باید از ظرفیت های مختلف اجتماعی از جمله مساجد و ریش سفیدان برای توسعه این فرهنگ استفاده کنیم. رئیس دفتر بازرسی ویژه قوه قضائیه گفت: برای توسعه کشور نیاز به کار جهادی داریم و باید طوری عمل کنیم که مردم احساس امنیت و رضایت داشته باشند.

گفتنی است در ابتدای این جلسه که با حضور تمامی اعضای شورای اداری شهرستان برگزار شد؛ امام جمعه، رئیس دادگستری، دادستان، فرماندار و شهردار دشتستان ضمن سخنانی مطالبات و نیازهای شهرستان را مطرح نمودند. انتهای پیام